



ТОО "Стальной двор-Астана"
БИН 110 240 017 618
010007, Республика Казахстан,
г.Астана, ул.Жетиген, здание 11
sd-astana@sd-astana.kz
8 7172 53 15 76

БИН 110 240 017 618, р/с KZ868562203117183836, БИК KСJBKZKX, в АО «БАНК ЦЕНТРКРЕДИТ»

Прайс-лист от 24.11.2025 г.

Отдела продаж: Дамиля

8(7122) 30-47-17

sales2.atyrau@sd-astana.kz

8-701-409-3865

8-701-084-1198

Отдел продаж: Байнияз

8(7122) 30-47-07

sales.atyrau@sd-astana.kz

8-701-084-1204

Региональный представитель: Николай

sales_atr@sd-astana.kz

8-701-082-8829

Call-center: +7700 730 30 00 (северный рег.); +7700 873 03 03 (западный рег.); +7700 873 00 03 (южный рег.)

Погрузка осуществляется только в открытые машины

Режим работы: Понедельник-Пятница 08:30-17:30 ОБЕД 12:30-13:30

Наименование, ГОСТ	Размер, мм	Цена за 1 тн. (в т.ч. НДС 12%)	Вес 1 шт., кг	Длина (раскрой)мм	Цена за 1 п.м.	Цена за 1 шт.
Катанка, ГОСТ 30136-95 ТУ 14-1-5282-94	6,5	315 000	850	бухты		267 750
	8,0	315 000	900			283 500
Арматура AI (A240) ст.3 сп/пс ГОСТ 34028-2016 ГОСТ 52544-2006 ГОСТ 5781-82	6,0	350 000	1,5	6000	88	525
	6,5	335 000	1,65	6000	92	553
	8,0	345 000	2,5	6000	144	863
	10	335 000	3,8	6000	212	1 273
	10	335 000	7,7	12000	215	2 580
	12	330 000	11	12000	303	3 630
	14	325 000	15	12000	406	4 875
	16	325 000	19,5	12000	528	6 338
	18	325 000	24,5	12000	664	7 963
	20	325 000	30	12000	813	9 750
	22	325 000	36	12000	975	11 700
	25	325 000	46,5	12000	1 259	15 113
	28	420 000	29	6000	2 030	12 180
Арматура AIII (A400/ A500), ГОСТ 34028-2016 ГОСТ 52544-2006 ГОСТ 5781-82	8	355 000	2,5	6000	148	888
	8	355 000	5	12000	148	1 775
	10	325 000	7,5	11700	208	2 438
	10	325 000	8	12000	217	2 600
	12	320 000	10,7	11700	293	3 424
	12	320 000	11	12000	293	3 520
	14	315 000	14,6	11700	393	4 599
	14	315 000	15	12000	394	4 725
	16	315 000	19,2	12000	504	6 048
	18	315 000	24,5	12000	643	7 718
	20	315 000	30	12000	788	9 450
	22	315 000	36	12000	945	11 340
	25	315 000	46,5	11700	1 252	14 648
	28	315 000	58,5	12000	1 536	18 428
	32	315 000	76,5	12000	2 008	24 098
Арматура AIII 35ГС	32	335 000	77	12000	2 150	25 795
Арматура AIII 25ГС	32	335 000	75	11700	2 147	25 125
Проволока ОК ГОСТ 3282-74	1,2	590 000	31	бухты		18 290
	1,6	515 000	70	бухты		36 050
Проволока колючая с двухпроволочной основой оцинкованная d.1,6 мм,шпиги d.2,0 мм,200 м	1,6	752 000	13			9 776
Проволока колючая одноосновная ГОСТ 285- 69, оцинкованная основа d.2,5 мм,шпиги d.2 мм,450-480 м	2,5	652 000	33	бухты		21 516
Проволока колючая "Эконом" 2,5 мм (шип 2,0 мм)	2,5	704 000	18	бухты		12 672
Сетка Рабица оцинкованная, ГОСТ 23279-85	2,0*50*50	755 000	26	2000*10000		19 630
	3,0*50*50	755 000	51			38 505
Сетка проволочная сварная, ГОСТ 2715-75	1,2*25*25	805 000	18	1000*20000		14 490
Сетка кладочная ВР-1, ГОСТ 23279-85	5*50*50	3054 за 1м2	68	2000*3000		18 324
	5*100*100	2047 за 1м2	13,8	2000*3000		12 282
	4*50*50	1950 за 1м2	16,8	2000*3000		11 700
	4*100*100	1222 за 1м2	8,4	2000*3000		7 332
	4*150*150	997 за 1м2	5,52	2000*3000		5 982
	4*200*200	744 за 1м2	4,5	2000*3000		4 464

Уголок равнополочный, ст3 ГОСТ 8509-93 ГОСТ 535-2005 ГОСТ 380-2005	25*3	430 000	7	6000	502	3 010
	32*4	430 000	12	6000	860	5 160
	40*4	435 000	15	6000	1 088	6 525
	40*4	435 000	29,5	12000	1 069	12 833
	45*4	363 000	33	12000	998	11 979
	50*4	363 000	37	12000	1 119	13 431
	50*5	363 000	48,2	12000	1 458	17 497
	63*4	363 000	47	12000	1 422	17 061
	63*5	363 000	58	12000	1 755	21 054
	70*5	381 000	72	12000	2 286	27 432
Наименование, ГОСТ	Размер, мм	Цена за 1 тн. (в т.ч.НДС 12%)	Вес 1 шт., кг	Длина (раскрой)мм	Цена за 1 п.м.	Цена за 1 шт.
Уголок равнополочный, ст3 ГОСТ 8509-93 ГОСТ 535-2005 ГОСТ 380-2005	70*6	381 000	77	12000	2 445	29 337
	75*5	363 000	68,5	12000	2 072	24 866
	75*6	363 000	80,5	12000	2 435	29 222
	80*6	381 000	86	12000	2 731	32 766
	90*6	381 000	100	12000	3 175	38 100
	100*7	363 000	130	12000	3 933	47 190
	100*8	363 000	149	12000	4 507	54 087
	100*10	363 000	182	12000	5 506	66 066
	110*7	381 000	143	12000	4 540	54 483
	125*8	381 000	186	12000	5 906	70 866
	125*9	381 000	207	12000	6 572	78 867
	140*9	620 000	238	12000	12 297	147 560
	160*10	785 000	300	12000	19 625	235 500
Уголок равнополочный 09Г2С/ С345 ГОСТ 8509-93	50*5	383 000	46	12000	1 468	17 618
	63*5	383 000	58	12000	1 851	22 214
	70*6	401 000	77	12000	2 573	30 877
	75*5	383 000	69	12000	2 202	26 427
	75*6	509 000	82	12000	3 478	41 738
	80*8	401 000	116	12000	3 876	46 516
	100*8	383 000	151	12000	4 819	57 833
	100*10	383 000	182	12000	5 809	69 706
Швеллер, Ст3 сп/пс ГОСТ 8240-97 ГОСТ 535-2005	6,5	400 000	71	12000	2 367	28 400
	8	390 000	88	12000	2 860	34 320
	10	390 000	104	12000	3 380	40 560
	12	419 000	128	12000	4 469	53 632
	14	419 000	150	12000	5 238	62 850
	16П	419 000	173	12000	6 041	72 487
	18У/П	419 000	202	12000	7 053	84 638
Швеллер, ст.3 сп/пс ГОСТ 535-2005 ГОСТ 27772-2015	20У/П	635 000	224	12000	11 853	142 240
	22У/П	635 000	255	12000	13 494	161 925
	24У/П	625 000	298	12000	15 521	186 250
	27У/П	700 000	352	12000	20 533	246 400
	30У/П	615 000	396	12000	20 295	243 540
	40П	1 150 000	581	12000	55 679	668 150
Швеллер Гнутый, Ст3	160*60*5	542 000	127	12000	5 736	68 834
	160*80*5	542 000	150	12000	6 775	81 300
	80*50*4	542 000	63	12000	2 846	34 146
	200*100*6	542 000	214	12000	9 666	115 988
Швеллер, 09Г2С/ С345/ С355 ГОСТ 8240-89	10У/П	410 000	105	12000	3 588	43 050
	14У	439 000	148	12000	5 414	64 972
	16П	439 000	176	12000	6 439	77 264
	27У/П	720 000	340	12000	20 400	244 800
	30У/П	635 000	386	12000	20 426	245 110
Балка С255/С355 ГОСТ 35087-2024 ГОСТ 57837-2017 ГОСТ 27772-2021 Лист горячекатаный ст.3 сп/пс ГОСТ 16523-97 ГОСТ 19903-2015 ГОСТ 380-2005	12 Б2 (120х64х4,4х6,3)	668 000	125	12м	6 958	83 500
	50Б2 (496х199х9х14)	512 000	958	12 м	40 875	490 496
	55Б4 (508х201х12х20) С355	532 000	1673	12 м	74 170	890 036
	40К4 (414х405х18х28)	594 000	2783	12 м	137 759	1 653 102
	20Ш1 (194х150х6,0х9)	526 000	367	12 м	16 087	193 042
	2,0	355 000	54	1250*2500		19 170
	3,0	350 000	77	1250*2500		26 950
Лист горячекатаный, Ст.3 ГОСТ 14637-89 ГОСТ 19903-2015 ГОСТ 380-2005	4	345 000	287	1500*6000		99 015
	5	345 000	354	1500*6000		122 130
	6	345 000	428	1500*6000		147 660
	8	345 000	580	1500*6000		200 100
	10	345 000	724	1500*6000		249 780
	12	345 000	847	1500*6000		292 215
	14	350 000	999	1500*6000		349 650
	16	350 000	1138	1500*6000		398 300
	18	360 000	1272	1500*6000		457 920
	20	360 000	1416	1500*6000		509 760
	25	360 000	1785	1500*6000		642 600
	30	360 000	2120	1500*6000		763 200
40	360 000	2842	1500*6000		1 023 120	
	2	395 000	52	1250*2500		20 540

Лист горячекатаный, 09Г2С/ С345 ГОСТ 19281-2014 ГОСТ 19903-2015	3	390 000	76,5	1250*2500		29 835
	4	385 000	283	1500*6000		108 955
	5	385 000	360	1500*6000		138 600
	6	385 000	432	1500*6000		166 320
	8 С345	385 000	565	1500*6000		217 525
	8 09Г2С	385 000	578	1500*6000		222 530
	10 09Г2С	385 000	721	1500*6000		277 585
	10 С355	385 000	706	1500*6000		271 810
	12 09Г2С	385 000	851	1500*6000		327 635
	12 С345	385 000	848	1500*6001		326 480
	14	390 000	990	1500*6000		386 100
	16	390 000	1138	1500*6000		443 820
	20 09Г2С	400 000	1430	1500*6000		572 000
	20 С345	400 000	1413	1500*6000		565 200
	25	400 000	1797	1500*6000		718 800
	30 09Г2С	400 000	2144	1500*6000		857 600
	40 09Г2С	400 000	2905	1500*6000		1 162 000
	40 С345	400 000	2800	1500*6000		1 120 000
	60	555 000	4410	1500*6000		2 447 550
	70	820 000	5160	1500*6000		4 231 200
Полоса,Ст.3 ГОСТ 7566-94	40*4	475 000	8	6000,00	633	3 800
	50*5	495 000	12,2	6000,00	1 007	6 039
	60*6	465 000	2,84 - вес 1 пм	н.м.	1 321	
Лист горячекатаный с рифлением ,Ст.3 ГОСТ 8568-77 ГОСТ 380-2005 ГОСТ 19903-2015	4	370 000	296	1500*6000		109 520
	5	370 000	360	1500*6000		133 200
Лист просечно-вытяжной, ТУ 36.26.11-5-89	ПВ.Л406	410 000	48	1000*3000		19 680
	ПВ.Л506	497 000	59	1000*3000		29 323
	ПВ.Л510	497 000	69	1250*2000		34 293
Лист холоднокатанный, 08кп/пс ГОСТ 16523-97 ГОСТ 1050-2013 ГОСТ 19904-90	0,5	462 000	12,5	1250*2500		5 775
	0,8	458 000	13	1000*2000		5 954
	0,8	458 000	20	1250*2500		9 160
	1,0	456 000	16	1000*2000		7 296
	1,0	456 000	25	1250*2500		11 400
	1,5	456 000	24	1000*2000		10 944
Лист оцинкованный 08 кп/пс, ГОСТ 14918-80 ГОСТ 19904-90	0,7	527 000	18	1250*2500		9 486
	1,0	516 000	30	1250*2500		15 480
	2,5	516 000	61	1250*2500		31 476
Лист из нержавеющей стали,Ст.3	2	1 180 000	36,75	1000*2000		43 365
Трубы ВГП, ГОСТ 3262-75	ду 15*2,5	390 000	8,5	5850	567	3 315
	ду 20*2,5	390 000	9,5	6000	618	3 705
	ду 25*2,8	382 000	13	5800	856	4 966
	ду 32*2,8	423 000	16,5	6000	1 163	6 980
	ду 40*3,5	430 000	46,3	12000	1 659	19 909
	ду 80*3,5	382 000	75,2	10000	2 873	28 726
Трубы ЭСВ, ГОСТ 10704-91	57*3,0	425 000	48,2	12000	1 707	20 485
	76*3,5	425 000	75,2	12000	2 663	31 960
	89*3,0	420 000	76,6	12000	2 681	32 172
	108*3,5	425 000	109	11750	3 943	46 325
	114*3,5	425 000	117,2	11700	4 257	49 810
	133*4,0	425 000	151	11700	5 485	64 175
	159*4	430 000	182	11750	6 660	78 260
	219*6,0	460 000	369	11700	14 508	169 740
Труба бесшовная, ст20 ГОСТ 8732-78	д 219*8	830 000	41,9	нм		34 777
Труба оцинкованная, ст3	д 20*2,8	715 000	13,5	7800	1 238	9 653
Наименование, ГОСТ	Размер, мм	Цена за 1 тн. (в т.ч. НДС 12%)	Вес 1 шт., кг	Длина (раскрой)мм	Цена за 1 п.м.	Цена за 1 шт.
Трубы профильные	15*15*1,2	590 000	3,4	6000	334	2 006
	15*15*1,5	512 000	3,7	6000	316	1 894
	20*20*1,2	594 000	4,2	6000	416	2 495
	20*20*1,5	512 000	5,05	6000	431	2 586
	25*25*1,5	512 000	6,7	6000	572	3 430
	40*20*2	472 000	10,5	6000	826	4 956
	40*20*1,5	512 000	8	6000	683	4 096
	40*25*1,5	512 000	8,6	6000	734	4 403
	40*40*1,5	512 000	11,2	6000	956	5 734
	40*40*2	472 000	14	6000	1 101	6 608
	40*40*3	439 000	20,5	6000	1 500	9 000
	50*25*2	472 000	13,5	6000	1 062	6 372
	50*50*2	472 000	18	6000	1 416	8 496
	50*50*4	439 000	67	12000	2 451	29 413
	60*40*2	472 000	18	6000	1 416	8 496
	60*40*3	439 000	28	6000	2 049	12 292

трубы профильные
отпуск товара осуществляется
по теоритическому весу
ст.3сп/пс,
ГОСТ 13663-86
ГОСТ 8639-82
ГОСТ 30245-03

60*60*4	439 000	41	6000	3 000	17 999
60*60*3	439 000	32,5	6000	2 378	14 268
60*60*2	472 000	21,8	6000	1 715	10 290
80*40*2	472 000	22	6000	1 731	10 384
80*40*3	439 000	63	12000	2 305	27 657
80*40*3	439 000	32	6000	2 341	14 048
80*80*2	495 000	30	6000	2 475	14 850
80*80*3	439 000	86	12000	3 146	37 754
80*80*4	439 000	113	12000	4 134	49 607
100*100*2	468 000	36	6000	2 808	16 848
100*100*3	439 000	110	12000	4 024	48 290
100*100*4	439 000	144,5	12000	5 286	63 436
100*100*5	445 000	177	12000	6 564	78 765
100*50*3	439 000	79	12000	2 890	34 681
120*120*4	430 000	174	12000	6 235	74 820
140*140*5	495 000	253	12000	10 436	125 235
140*140*4	495 000	204	12000	8 415	100 980
160*160*4	495 000	233,9	12000	9 648	115 781
160*160*5	495 000	290,5	12000	11 983	143 798
160*160*6	495 000	346	12000	14 273	171 270
180*180*8	490 000	509	12000	20 784	249 410
200*200*10	525 000	684	12000	29 925	359 100
200*200*6	520 000	436	12000	18 893	226 720